
Köszönjük Vásárlóink egész éves bizalmát, Boldog Karácsonyi Ünnepeket kívánunk!

Quickshef 
3in1 mixer

Havonta 10 ajándék 
Gyűjtse össze 10 db reál márkatermék vonalkódját, 
küldje vissza zárt borítékban a hieroglif reklám kft., 
1119 Budapest, Puskás Tivadar utca 3. alatti címre, 

és nyerje meg a 
10 db Tefal QuicksHef 3in1 mixer egyikét!

a borítékra írja rá: „havonta 10 ajándék a reáltól”!
sorsolás: 2022. január 4. (kedd) 10 óra, 

1119 Budapest, Puskás Tivadar u. 3. 
A nyereményjátékban nem vehetnek részt a játék szervezésében és lebonyolításában 
érintett vállalkozások dolgozói, valamint ezek közvetlen hozzátartozói. A nyerteseket 
postai úton, levélben értesítjük. A Játékszabályzat megtalálható a www.real.hu honlapon.

Quickshef 
3in1 mixer

Hajdú-Bihar megye,
Heves megye, 

és Jász-Nagykun-Szolnok megye
*érvényes a hátoldalon megadott üzletekben 

AKCIÓ:  2021. DECEMBER 09 -  DECEMBER 24-IG
Nádudvari 
Tejföl 20% 
Laktózmentes  
315g
906 Ft/kg

Hárs kéztörlő 
2 tekercses, 2 rétegű
135 Ft/db

KNORR 
Halászlékocka 
60g
4817 Ft/kg

Nádudvari 
Tejföl 20%
330g
906 Ft/kg

Elyon 4 tojásos 
Arany csiga 200g
895 Ft/kg

Süsü Party Drinks 
szénsavas üdítő 
0,75l Alma, Szőlő, Vadmálna
345 Ft/l

Raffaello 
150g
5993 Ft/kg

Ft289

Ft259

Ft299 Ft299

Ft899

Ft179

Ft269



KIEMELT AJÁNLATAINKKIEMELT AJÁNLATAINK

Nádudvari Borjú májas 
90g
1878 Ft/kg

Manner 
Ostya 75g Citromos, 
Csokis, Mogyorós
3320 Ft/kg

Sága Füstli 
sertésvirsli 140g
2636 Ft/kg

Gyulai májas 
multipack 4x50g
1795 Ft/kg

Nádudvari májas 110g 
Majorannás, Classic
1536 Ft/kg

Heineken dobozos 
sör 0,5l alk.5%, alk.0%
598 Ft/l

Reál szeletelt sajt 
120g sandwich, Chedár, 
Ementáli 2158 Ft/kg

Rakott császár 
szalonna 80g szeletelt

3738 Ft/kg

Gallio 
pulykabacon 100g

2990 Ft/kg

Jar mosogató 
2x900ml Citrom, 
Gránátalma
666 Ft/l

Reál Szeletelt 
Vöröskáposzta 
720ml/680g/360g
1109 Ft/kg

Nádudvari 
Csemege karaj vcs.
2990 Ft/kg

Ft249

Ft369

Ft299 Ft299

Ft1199

Ft399

Heineken dobozos 
Ft299

Ft259

Ft359

Ft169 Ft169 /10dkg299 Ft

1010Ha
vonta

ajándék

1010Ha
vonta

ajándék



2021.12.01- 12.31-ig2021.12.01

Falusi tarja 
2290 Ft/kg

Kaiser Debreceni 
sonka
2190 Ft/kg

Spór táblás
császárszalonna vcs. 
2090 Ft/kg

Orsi Klasszik
párizsi
1190 Ft/kg

Kinga formázott 
pulyka szelet
1790 Ft/kg

Kinga füstölt főtt 
főzőkolbász vg.
1090 Ft/kg

Família Toast 
sonkás szelet
1690 Ft/kg

Ínyenc ősi szalonna
2590 Ft/kg

Coca-Cola, 
Coca-Cola Zéró, 
Fanta narancs 
szénsavas 
üdítőital 
2x1,75l PET
194 Ft/l

Fuze tea 
1,5l PET
Barack-
Hibiszkusz, 
Alma-Fahéj, 
Szilva 
193 Ft/l

Omnia Classic 
250g
2996 Ft/kg

Meggle 
Cukrászhab 
habalap 500ml
998 Ft/l

Lucullus 
mézeskalács 
fűszerkeverék
14g

Lucullus 
feketebors 
őrölt 100g
4490 Ft/kg

/10dkg169 Ft

/10dkg109 Ft

/10dkg219 Ft
/10dkg119 Ft

/10dkg229 Ft

/10dkg179 Ft

/10dkg209 Ft

/10dkg259 Ft

Ft499
Ft159 Ft749

Ft449

Ft679Ft289



Sajátmárkás ajánlataink 1010Ha
vonta

ajándék

Reál Bubi 
szénsavas 
üdítőital 2l PET
Cola, Narancs
65 Ft/l

Naturline 
légfrissítő 300ml 
Spring Flower 
997 Ft/l

Reál Ketchup 
450g
820 Ft/kg

Reál Zöldborsó 
420/270g
811 Ft/kg

Melody tusfürdő 300ml 
Sensitive, For Men
897 Ft/l

Hárs Prémium papír 
zsebkendő 100db 3 rétegű
2 Ft/db

Reál Gyors-
fagyasztott 
leveles tészta 
500g
698 Ft/kg

Reál Chilis 
babkonzerv 
400g/240g
830 Ft/kg

Reál corn 
fl akes 500g
698 Ft/kg

Reál Gomba 
szeletelt 
314ml/280g/170g  
1759 Ft/kg

Reál hideg 
zsíroldó 500ml
1198 Ft/l

Reál kutyaszalámi 
1kg csirkés, marhás 

Reál 
Konyhakész 
rizs 250g
676 Ft/kg

Reál Volga 
szeszesital 
0,5l alk.30%
3398 Ft/l
Palack ár: 65 Ft, 
Fizetendő ár: 
1764 Ft

Reál Gyors-
fagyasztott  
Gesztenyepüré 
72% 200g
1995 Ft/kg

Reál 
Panírozott 
csirkemell
800g 2363 Ft/kg

Reál Csemege 
torma 200g
1095 Ft/kg

Reál Csemege- 
kukorica 
morzsolt 
425ml/340g/285g
734 Ft/kg

Ft1890
fagyasztott  
Gesztenyepüré 
72% 
1995 Ft/kgFt349 Gesztenyepüré 

Ft399

Ft369

Ft1699

Ft359

Ft129

Ft199

Ft219

Reál Zöldborsó 
Ft219 Ft209 Ft199 Ft299

Ft349

Ft269

Ft169

Ft599 Ft299



Promóció időtartama: 2021.11.01. – 12.31.Promóció időtartama: 2021.11.01. – 12.31.

Részletek:
www.kometa.hu

A képen látható 
nyeremények 
illusztrációk.

Segítsd az SOS Gyermekfalvak lakóit és növeld az esélyed a fődíjra!

FIAT 500
Hybrid

FŐDÍJ:FŐDÍJ:

A képen látható 

3X
100 000 Ft

NAPINAPI

3X
10 000 Ft

??? Ft/kg

ÜNNEPELJ A KOMETA KLUBBAL!
Nyerj és tedd szebbé mások ünnepét is! 

Keresd a KOMETA KLUB logós csomagolásokat és NYERD MEG
a napi és heti nyereményeket vagy a Kométa 

Ínyenc 
téliszalámi 
klasszikus
80g szvg.
6238 Ft/kg

Krásno Bécsi 
rudacska
1190 Ft/kg

Kinga fasírtgolyó 500g
1198 Ft/kg

Gallicoop Sajttal 
sonkával töltött 
pulykamell érme 1000g

Krásno Herkules 
szalámi 
2390 Ft/kg

Balatonboglári 
halászlé sűrítmény 
200g
1595 Ft/kg

Hortobágyi Busa 
szelet Bio 600g
1665 Ft/kg

Reál Zala felvágott
1290 Ft/kg

Ázsiai Rizses keverék
1kg

Bovita Fagyasztott 
Franciasaláta 1kg

Fagyasztott 
cápaharcsafilé 800g
1374 Ft/kg

2021.12.01 - 12.31-ig

Ft1099

Ft739Ft599Ft1099

Ft599

Ft499

Ft999Ft319

/10dkg119 Ft
/10dkg239 Ft

/10dkg129 Ft

1010Ha
vonta

ajándék

Apenta 
Light Málna 
szénsavas 
üdítőital, 
Apenta Vitamixx 
Eper-Áfonya 
szénsavmentes 
ízesített ásványvíz 
1,5l PET
119 Ft/l

TopJoy 
gyümölcsital 
1,5l PET
Alma-meggy 
25%, 

Multifruit 12%
199 Ft/lBOCI Tejcsokoládé 

90g, Sárgabarackos-

kekszes tejcsokoládé
2989 Ft/kg

Pick Pickolino 
virsli 140g vf., 

sajtos virsli
2493 Ft/kg

Ft179

Ft299Ft269Ft349



Karácsonyi
készülődés!

Karácsonyi
készülődés!

KarácsonyiKarácsonyiKarácsonyiKarácsonyi

Lucullus Almás 
sütemény fűszerkeverék 
50g 3180 Ft/kg,
Forralt bor ízesítő 60g 
2650 Ft/kg

Reál Kókuszreszelék 
100g 
1590 Ft/kg

Konyhatündér 
tortadara 70g kakaós
2843 Ft/kg

Marika 100g 
kakaós tej tortabevonó
1690 Ft/kg

Sütő likőr 0,2l alk.20%
3745 Ft/l

Reál Mazsola 100g
1290 Ft/kg

Konyhatündér 
tortabevonó 100g ét
1990 Ft/kg

Dr. Oetker családi csomag 
vanillincukor 4x8g,
sütőpor 4x12g

Aroma Szilas 
Jamaikai rum, Vanília 
30ml 

Reál háztartási keksz 
200g
795 Ft/kg

Rio kakaópor 
80g 
2738 Ft/kg

Detki darált háztartási 
keksz 500g
678 Ft/kg

Ft159

Ft159

Ft199 Ft199 Ft219

Ft169

Ft749Ft129

Ft159

Ft99

Ft159
Ft339

1010Ha
vonta

ajándék

1010Ha
vonta

ajándék 1010Ha
vonta

ajándék



BackMit 
máktöltelék 
250g 
1876 Ft/kg

Rama vajas íz 
sütőmargarin 250g 
1396 Ft/kg

Hulala Gran Cucina 
főzőkrém 200g

1495 Ft/kg

Falusi majonéz
500ml/490g
651 Ft/kg

Globetti gyümölcs-
tortalap 200g 
2295 Ft/kg

Meggle 
Creme 
Patisserie 
Habspray 
250ml
1276 Ft/l

Reál lencse 500g
798 Ft/kg

Reál BL-55 finomliszt 
1kg

Globetti tortalap 
400g kakaós
1998 Ft/kg

Sütőpapír 8m
50 Ft/m

Magyar teavaj 100g
3190 Ft/kg

Reál Fűszerpaprika 
őrlemény II. osztályú 
100g
2290 Ft/kg

BackMit 
diótöltelék
250g
2396 Ft/kg

Koronás porcukor 500g
378 Ft/kgFt349

Ft299

Ft469 Ft599

Ft459 Ft799

Ft319

Ft399

Ft319

Ft199

Ft399

Ft319

Ft229

Ft189

1010Ha
vonta

ajándék

1010Ha
vonta

ajándék

1010Ha
vonta

ajándék

1010Ha
vonta

ajándék



Delma Tanyasi 
Kenyér csészés 
margarin 500g
678 Ft/kg

Mizo Félzsíros 
Túró 450g
1309 Ft/kg

Pöttyös Guru 
38g Karamell, 
Belga csokis

Oikos 
krémjoghurt 
4x125g keksz, 
stracciatella
938 Ft/kg

Falusi 
Főzőtejszín 
20% 200g
1445 Ft/kg

Cirmi 
Dobozos 
Friss Tej 
2,8% 
1L

Hulala 
Mix 
Habspray 
250ml 1676 Ft/l

Zott Jogobella 
standard, 
classic 150g
793 Ft/kg

Kotányi fűszersó 30g Sertéssült, 
40g Sültcsirke, Sültoldalas 

Hajdú vajkrém 
200g natúr, 
magyaros
1695 Ft/kg

Kőnig 
Trappista
sajt 
1890 Ft/kg

Kinder Pingui 
T1 30g

DELIKÁT 
Ételízesítő 
75g Jódozott só
3187 Ft/kg

Lucullus kömény őrölt 20g,
Lucullus fahéj őrölt 20g

Oké! Féltartós 
Habtejszín poli  
30% 250ml
1516 Ft/l

Falusi Joghurt 
150g
593 Ft/kg

Lucullus fasírt fűszerkeverék 34g,
grillcsirke fűszersó 40g,
Lucullus ünnepi sültek fűszerkeverék 30g

Ft379

Ft89

Ft179

Ft79

Ft289Ft279

Ft419

Ft119

Ft239

Ft339Ft339

Ft1890Ft589

Ft139Ft179

Ft239Ft469



Univer mustár 440g
998 Ft/kg

Hardwest őszibarack 
820g/470g
1700 Ft/kg

Szatmár Aranya 
csemegeuborka 6-9cm 
720ml/680g/350g
1140 Ft/kg

KNORR 
Tyúkhúsleveskocka, 
Pörköltízesítő-kocka 
60g
4650 Ft/kg

Hamé Parasztos 
sertésmájkrém,
Reggeli csípős marha 
pástétom 105g
2181 Ft/kg

Pickwick Variációk II. 
20x1,5g, 
Zöld tea citrom 20x2g

Univer sűrített 
paradicsom 140g 18-20%
1421 Ft/kg

Sertésmájkrém
62g Classic
1533 Ft/kg

La festa Forró 
csokoládé Classico 
utt. 150g
1993 Ft/kg

Ft199

Ft95

Ft299

Ft279Ft439

Ft229Ft799

Ft449Ft399



Lavazza Il Mattino 
Ground 250g
2996 Ft/kg

Nescafé 3in1
10x17g classic
2935 Ft/kg

Swiss Roll 
piskótatekercs 
150g csokis, epres
1593 Ft/kg

Tibi 265g ét tejkrém+ostya
295g tej földimogyoró+
mogyorókrém+karamell
2369 Ft/kg

Bravos 
Classic 
szemes 
kávé 1kg

Paloma Classic őrölt 
100g
2590 Ft/kg

Urbán mézes jellegű 
puszedli 180g kakaós, 
vaníliás
1661 Ft/kg

Negro 79g classic, méz
2519 Ft/kg

Győri Édes keksz 
180g kókuszos, eredeti
1328 Ft/kg

Tchibo Family 
250g
2396 Ft/kg

Cerbona müzli 
200g áfonyás, étcsokis
1845 Ft/kg

Chio Chips 60g 
Hagymás-Tejfölös, Sós
4150 Ft/kg

Ft239

Ft599

Ft369

Ft249

Ft1999

Ft259

Ft749

Ft499

Ft299Ft239

Ft199Ft699



Sally’s 
Whisky, 
Csokoládé 
krémlikőr 
0,5l alk.15% 
3998 Ft/l

Metaxa 5* 
0,5l alk.38%
7398 Ft/l

Törley 
Charmant Doux 
édes pezsgő  
0,75l
1265 Ft/l

Pölöskei gyümölcsszörp 
33% 1l Kaktuszfüge, Málna, 
Szamóca 

Pepsi Cola, Max, Mirinda 
szénsavas üdítőital 
2,25l PET 155 Ft/l

Beregi szeszesital 
0,2l alk.34,5% 
Szilva, Körte, Napoleon
4245 Ft/l
Palack ár: 37 Ft
Fizetendő ár: 886 Ft

Sió gyümölcsital 25% 
1l Alma, Őszibarack  

60 Energy Drink 
dobozos 250ml 
476 Ft/l

La Fiesta Édes Élmény bor 
0,75l Vörös, Fehér, Rosé
559 Ft/l
Palack ár: 70 Ft
Fizetendő ár: 489 Ft

Szobi gyümölcsital 12% 
1l Alma, Őszibarack 

Piroska Essencia szörp 
50% 0,25l Málna, Narancs, 
Erdei vegyes 
1716 Ft/l

Borsodi  dobozos sör 
0,5l alk.4,5%
478 Ft/l

Unicum FDD 
0,5l alk.40%
7798 Ft/l

Ft549

Ft349

Ft849

Ft329

Ft119

Ft419

Ft189

Ft429

Ft239

Ft3899 Ft3699Ft949Ft1999



A hűség hozzávalói a Reálban
AKÁR 47%
KEDVEZM

ÉNYGyűjtse a hűségpontokat és váltsa be kiváló minőségű
   termékekre! Részletek az üzletekben.

Gy j g
   

Akcióink a készlet erejéig, Hajdú-Bihar, Jász-Nagykun-Szolnok és Heves megye valamennyi Reál Pont üzletében érvényesek! * Részletes boltlista: www.alaszkakft.hu
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Képeink illusztrációk. Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és Forintban értendők.

A hűség h á lói R álb

Üzletünkben 
a feltüntetett típusú 

utalvánnyal is fi zethet!

Új ReálPONT üzlet: 
Kisújszállás,

Árpád utca 28/a.

Colgate fogkefe 
Premier Clean

Taft 
hajlakk 
250ml Power Mega erős, 
Ultra erős dús hatás
3596 Ft/l

Domestos Power5 wc 
rúd 55g Lime, Óceán
8164 Ft/kg

Lenor öblítő 930ml 
Spring Awakening 719 Ft/l,
750 ml Gold Orchidea
892 Ft/l

Fa deo Pink Passion,
Sport 150ml
3593 Ft/l

Baba szappan 100g 
Krémes, Mandulás
1890 Ft/kg

Bref Power Aktív gél 
700ml Lemon, Óceán
670 Ft/l

Biopon Takarékos 
mosógél 1l Color

BAM fogkrém 100ml 3D 
White, Complete Extra Fresh 
4590 Ft/l

Ooops! Excellence 
kéztörlő 
1 tekercses 3 rétegű

Ariel mosógél 1,1l 
Mountain Spring (20 mosás)
1181 Ft/l,
mosókapszula 13db 
Color & Style
100 Ft/db

Ft1299

Ft269

Ft899

Ft449

Ft539

Ft189

Ft469

Ft849

Ft669

Ft459

Ft949


